Exmos. Senhores,

Junto segue em anexo ao presente, o seguinte parecer, a saber:

- Projecto de Lei nº 79/XIV – consagra o direito ao desligamento, procede à décima sétima
alteração à lei nº 7/2009, de 12 de Fevereiro, que aprova o Código do Trabalho.

Com os melhores cumprimentos,

Pela direcção

Paula Farinha